
MERCANTIL
QBUZIM

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

AV. LAIR FÉLIX NUNES N» 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

À Prefeitura Municipal de TIANGUÁ - CEARÁ
Ref.: Pregão Presencial n" 11.08.01/2018
Equipe de Pregão

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.
1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes n" 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 3671-2021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, casada, empresária, inscrita no CPF sob o n° 285.759.933-87 e

RG n° 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na

Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá - CE.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone: (88) 3671-2021

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R$ 12.991,58 doze mil novecentos noventa um reais e
cinquenta oito centavos) conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N" 11.08.01/2018, cujo objeto é a Aquisição

de matérias laboratoriais destinados a atender as necessidades da Sec. de Saúde do Município de Tianguá - CE.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOA

ITEM

1

*

4

5

7

ESPECIFICAÇÃO

NO-BREAK(PRA COMPUTADOR), POTÊNCIA: 1 KVA;
TENSÃO: ENTRADA/SAÍDA: BIVOT; ALARME:
AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA; 01 SELADA;
GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.

Valor unitário:
Valor total:

MARCA

SMS

UNIDADE

UNID.

QUANT.TO
TAL

3

PREÇO
UNIT.RS

RS 578,86

PREÇO TOTAL RS

RS 1 .736,58

Quinhentos Setenta Oito Reais e Oitenta Seis Centavos
Um Mil Setecentos Trinta Seis Reais e Cinquenta Oilo Centavos

MESA DE REUNIÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO
MADEIRA/ MDP /MDF / SIMILAR , TIPO RELANGULAR
DE 1,80MXO,70M.

Valor unitário:
Valor total:

BELLUNA UNID. t RS 395,00 RS 395,00

Trezentos Noventa Cinco Reais
Trezentos Noventa Cinco Reais

LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, TIPO: MANUAL FEIXE
DE LUZ: B1DIRECIONAL FONTE DE LUZ; LASER 650m
VELOCIDADE DE LEITURA: 100 P/S INTERFACE: USB
GARANTIA :MÍNIMA DE 12 MESES.

Valor unitário:
Valor total:

GOLDENTEC UNID. 2 RS 232,00 RS 464,00

Duzentos Trinta Dois Reais
Quatrocentos Sessenta Quatro Reais

AR CONDICIONADO, CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUs,
TIPO SPL1T, FUNÇÃO: QUENTE E FRIO.

Valor unitário:
Valor total:

AGRATTO UNID. 5 RS 1.283,00 RS 6.4 15,00

Um Mil Duzentos Oitenta Três Reais
Seis Mil Quatrocentos Quinze Reais

MESA AUXILIAR, RODÍZIOS: NÃO POSSUI, DIMENSÕES
MÍNIMA: 40 X 40 X 80 MATERIAL DE CONFECÇÃO :
AÇO / FERRO PINTADO

Valor u n h f í r i o :
Valor total:

MODELO MÓVEIS UNID. 6 RS 103,00 R$618,00

Cento e Três Reais
Seiscentos Dezoito Reais ^-~-

Pí|in> l dl 3



\c<- — •
* — •

9

11

13

r
39

_ m—^ MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

jPfhlkjK CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1 //* (ÉJdT
-J lYJLi AV. LAIR FÉLIX NUNES N« 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE
.M MERCANTIL

5IM E-mait: mercantilobuzim@hotmail.com

MESA PARA IMPRESSORA, ESTRUTURA: AÇO/FERRO
PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS: DE 80X 60 X70 CM,
TAMPO: MADEIRA / MDP/ MDF / SIMILAR

Valor unitário:
V i i l t n l u l i t l :

SÓ AÇO UNID. 3 R$ 129,00

- *• /N" /

RS 387,00

Cento e Vinte Nove Reais

Trezentos Oitenta Sete Reais

ESTANTE, CAPACIDADE / PRATELEIRAS, MÍNIMAS DE
100KG/ 06 PRATELEIRAS, REFORÇO

Valor unitário:
Valor lotai:

MODELO MÓVEIS UNID. 6 RS 158,00 R$ 948,00

Cento e Cinquenta Oito Reais
Novecentos Quarenta Oito Reais

MESA PARA COMPUTADOR, BASE: MADEIRA/ MDP/
MDF/ SIMILAR, MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/
MDP / MDF/ SIMILAR, DIVISÕES: 3 A 4 GAVETAS, SUP.
PARA: CPU, SUP. PARA TECLADO E IMPRESSORA.

Valor unitário:
Valor total:

BELLUNA UNID. 4 R$ 273,00 R$ 1 .092,00

Duzentos Setenta Três Reais
Um Mil Noventa Dois Reais

BALCÃO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/MDP
/MDF / SIMILAR, TIPO: FORMATO EM L

Valor unitário:
Valor total:

VALOR GLOBAL
DA PROPOSTA R$

BELLUNA UNID. 2 R$ 468,00 R$ 936,00

Quatrocentos Sessenta Oito Reais
Novecentos Trinta Seis Reais

Doze Mil Novecentos Noventa Um Reais e Cinquenta Oito Centavos R$ 12.991,58

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no
documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. Marilene de Carvalho Vasconcelos, Carteira de Identidade n°.
189376389 SSP - CE expedida em 13/11/1989, Órgão Expedidor SSP - CE e CPF n° 285.795.933-87, como representante legal
desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo
para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores
apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de
pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os produtos licitados.

Validade da proposta: 70 (setenta) dias a contar da data de abertura do certame.

razo de entrega será de até 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.

fL7LLicitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou demais despesas que possam
incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem
como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de
pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos
produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em
perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes - carrego e
descarrego, decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ónus para a Prefeitura Municipal de Tianguã.

Declaramos que nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes a frete (entrega), tributos e demais ónus atinentes à
entrega do objeto.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital.



MERCANTIL
OBUZIM

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

AV. LAIR FÉLIX NUNES N^ 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE

E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que
incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um
período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos
devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Proponente: Marílene de Carvalho Vasconcelos
Endereço: Av. Lair Felix Nunes
Cidade: Tianguá - Ceará n° 204 - CENTRO
Contato: 88 3671-2021

CNPJ:
CGF

35.043.876/0001-08
06.094.979-1

Email: mercantilobuzim@hotmail.com

TIANGUÁ - CE, 10 DE DEZEMBRO DE 2018.

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043. 876/000 1-08

CEMTRO-CEP:62.mOOO

Marilene de Carvalho Vasconcelos
CPF: 285.795.933-87

RG: 189376389 SSP-CE
Sócia/ Proprietária


